
  

Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. | ul. Straganiarska 24/27 | 80-837 

Gdańsk tel. 58 585 89 50 | biuro@pfr.pomorskie.eu | 

www.pfr.pomorskie.eu   
  

 
PFR.OK.271.1.2.2023 

Gdańsk, dnia 15.01.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej zwaną ustawą Pzp na „Wybór Pośrednika 
Finansowego w celu wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym w ramach Pomorskiego 
Funduszu Antysmogowego na terenie Gminy Słupsk”1. 
 

I. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 15.01.2024 r. o godzinie 12:30.  
Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 15.01.2024 r. do godziny 12:00 
złożono następującą ofertę:  

 
 

 

 

 

 
1 Zamawiający w dniu 5 stycznia 2024 r., na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienił treść SWZ (wraz  

z załącznikami) w zakresie nazwy podmiotu współzamawiającego – Gminy Słupsk na Gminę Redzikowo, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 

gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz 

gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472). Jednakże z uwagi na ograniczenia techniczne nazwa postępowania nie uległa 

zmianie.  

L.p. 
Firma (nazwa) albo imiona i 

nazwiska 
 oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

1 

Pomorski Fundusz Pożyczkowy 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Szara 32-33, 
80-116 Gdańsk 

Wynagrodzenie dla zamówienia podstawowego 
wynosi: 407 400,00 PLN  
 
Wynagrodzenie dla zamówienia w ramach prawa 
opcji wynosi 203 700,00 PLN  
 
Łączne maksymalne wynagrodzenie za realizację 
zamówienia wynosi:  611 100,00 PLN 


